Лазова от наноси и дървесна растителност в регулационните граници на 

гр. Гурково, общ. Гурково- първи и втори етап. 

2. В параграф   52-00 от  Функция 03 - Образование се появява нова позиция: 

„Придобиване на стопански инвентар RFG    Композиция   BOXI KMWG 720/370/2120 - 

1 брой     със стойност  1585лв /хиляда петстотин осемдесет и пет лева) -  от делегирания 

бюджет на СУ „Христо Смирненски“ гр.Гурково. 

3. В параграф   52-00 от  Функция 03 - Образование се появява нова позиция: 

Циркулационна помпа за парно отопление-СУ "Христо Смирненски" гр. Гурково  

със стойност  4450лв ( четири хиляди четиристотин  и петдесет лева) -  от делегирания 

бюджет на училището. 

4. От списъка на Капиталовата програма 8 броя позиции  с наименование: Енергийно 

обновяване на в  гр. Гурково“ преминават от параграф 51-00  - Основен ремонт ДМА към  

параграф 55-00 – Капиталови трансфери към домакинства

[...]

изплащане на възнагражденията и дължимите осигурителни вноски на наетите лица, които в 

последствие се верифицират от управляващия орган на програмата и се възстановяват. В тази 

връзка е необходимо да бъде отпуснат временен безлихвен заем от бюджета по 

извънбюджетната сметка на Община Гурково в размер на 1 823 лв. /Хиляда осемстотин 

двадесет и три лв./  

За авансово финансиране на плащанията по проекти могат да бъдат отпускани временни 

безлихвени заеми от общинския бюджет при наличие на временно свободни средства, 

съгласно чл. 104, ал. 1, т. 5 от Закона за публичните финанси.  

Необходимите средства за финансиране на проекта в размер на  1 823 лв.

[...]

Въз основа на горепосочените мотиви  и на основание чл. 21, ал. 1, т. 10 от ЗМСМА, чл. 104, 

ал. 1, т. 5 от Закона за публичните финанси, Общински съвет - Гурково  

РЕШИ: 

1. ДАВА СЪГЛАСИЕ да бъде отпуснат временен безлихвен заем чрез предоставяне на 

средства в размер на 1 823 лв. (Хиляда осемстотин двадесет и три лв. ) от бюджета на 

Община Гурково по Сметка за европейски средства (СЕС) за финансиране на плащания 

по проект BGO5SFPR002-3.002-0001 „Младежки практики“, Програма „Развитие на 

човешките ресурси 2021-2027“, за разплащане на разходи по изпълнение на проекта.

[...]

1 Дава съгласие Община Гурково да придобие безвъзмездно от „ДЕКОР ПРОПЪРТИС“ 

ЕООД, ЕИК 206319188, със седалище и адрес на управление : гр. Стара Загора ул. 

„Промишлена“ № 43, представлявано от Тонка  ***** Колева – управител, правото на 

собственост върху ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с проектен идентификатор 38203.501.2 (тридесет и 

осем хиляди двеста и три точка петстотин и едно точка две) по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на с. Конаре, община Гурково, одобрени със Заповед № РД-18-

40/28.06.2010 г. на Изпълнителния директор на АГКК, с проектна площ от 1 кв.м. (един 

квадратен метър), с адрес на ПИ :

[...]

територията : Урбанизирана; начин на трайно ползване:  За второстепенна улица; при 

граници: ПИ с идентификатори 38203.501.556, 38203.501.555, 38203.501.734 и 38203.501.552 

по КККР на с. Конаре, община Гурково и ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с проектен идентификатор 

38203.501.3 (тридесет и осем хиляди двеста и три точка петстотин и едно точка три) по 

кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Конаре, община Гурково, одобрени със 

Заповед № РД-18-40/28.06.2010 г. на Изпълнителния директор на АГКК, с проектна площ от 

11 кв.м. (единадесет квадратни метра), с адрес на ПИ :

[...]

нула едно точка едно нула шест две/ по кадастралната карта на гр.Гурково, върху който има 

законно построени сгради с идентификатори: 18157.501.1062.1; 18157.501.1062.2; 

18157.501.1062.3 

Поземлен имот с идентификатор 18157.501.1062 / едно осем едно пет седем точка пет нула 

едно точка едно нула шест две/  с площ 491 кв.м. /четиристотин деветдесет и един кв.м./; 

ТПТ: Урбанизирана; НТП: Ниско застрояване /до 10м./ находящ се в гр. Гурково, ул. 

„Филип Тотьо” № 15А е актуван с Акт за частна общинска собственост с № 171/31.08.2011 

г., надлежно вписан в Служба по вписванията с Дв.вх. 238, Вх. №4967/07.09.2011 г., Акт 159,